关于2010年甘肃省普通高校招生音乐学专业统一考试的通知

高考频道  PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E2010_c65_646003.htm 关于2010年甘肃省普通高校招生

音乐学专业统一考试的通知 甘肃省普通高等学校招生音乐学

专业实行全省统一考试，全省统考考点设在西北师范大学，

现将全省统考的报名及考试有关事宜通知如下： 一、普通高

考报名时间、地点 凡报考音乐类专业的考生，务于2009年12

月10日至16日在户口所在县(市、区)招生办公室参加普通高考

报名，考生报考科类必须选择为“音乐文”或“音乐理”，

同时选报相应的专业专项（“专业、专项”包括声乐、器乐

、理论作曲、舞蹈、编导播音、空乘表演及其他六项）。 二

、统考考试报名时间、地点及要求 1、报名时间：2010年1月9

至10日。 2、报名地点：西北师范大学音乐学院（兰州市内

乘1路车到西站，换乘3路或103路车到西北师大北门下车即到

）。 3、报名要求：报名时本人必须持与普通高考报名时一

致的身份证（现役军人凭军官证）和《2010年甘肃省普通高

校招生专业课准考证》参加专业统一考试报名。无身份证（

军官证）和专业准考证以及不按时报名的考生，均按自动放

弃考试处理。报名时须缴纳专业考试报名费，往返及食宿费

用自理。 三、统考考试时间、地点 考试时间：2010年1月11

至15日。 考试地点：西北师范大学音乐学院（兰州市安宁区

安宁东路967号西北师范大学校内）。 四、统考考试科目 音

乐学统考考试科目为：主科（占70%，考生可在声乐、器乐

、理论三科中任选一科），基本乐理（占10%，笔试），音

乐听觉（占20%，笔试），满分100分。具体考试大纲按《关

于印发 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com